
    
UCHWAŁA NR 89.2013 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 20 listopada 2013 r. 
 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2013r. 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r.   o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 
2 uchwały Nr XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w 
sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 15.094,00 
zł, w tym zmniejsza się dochody  bieżące o kwotę 15.094,00 zł , zgodnie    
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 15.094,00 
zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 15.094,00 zł, zgodnie  z załącznikiem 
nr 2  do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
  

   
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 14 255 959,00 - 15 094,00

Domy pomocy społecznej 13 270 570,00 - 15 094,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

6 731 728,00 - 15 094,00

Organ 6 731 728,00 - 15 094,00

71 567 169,00 - 15 094,00Razem: 71 552 075,00

85202 13 255 476,00

6 716 634,00

6 716 634,00

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 89.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.11.2013 r.

Rozdział Po zmianie
14 240 865,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
758 Różne rozliczenia 173 531,00 - 15 901,00

Rezerwy ogólne i celowe 173 531,00 - 15 901,00

4810 Rezerwy 173 531,00 - 15 901,00

Organ 173 531,00 - 15 901,00

801 Oświata i wychowanie 12 105 655,00 15 901,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 700 908,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 2 558,00

SOSW 27 000,00 2 558,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 - 401,00

SOSW 1 400,00 - 401,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 - 248,00

SOSW 2 000,00 - 248,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 4 200,00 - 1 345,00

SOSW 4 200,00 - 1 345,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 - 564,00

SOSW 1 200,00 - 564,00

Szkoły zawodowe 4 803 780,00 15 901,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 313 517,00 15 901,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 1 004 716,00 15 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 319,00 1 140,00

Zespół Szkół Budowlanych 50 500,00 1 140,00

4430 Różne opłaty i składki 7 577,00 - 1 140,00

Zespół Szkół Budowlanych 5 000,00 - 1 140,00

852 Pomoc społeczna 18 651 946,00 - 15 094,00

3 860,00

18 636 852,00

99 459,00

51 640,00

6 437,00

80130 4 819 681,00

2 329 418,00

1 020 617,00

2 855,00

636,00

636,00

1 752,00

1 752,00

2 855,00

29 558,00

999,00

999,00

12 121 556,00

80102 1 700 908,00

29 558,00

75818 157 630,00

157 630,00

157 630,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 89.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.11.2013 r.

Rozdział Po zmianie
157 630,00



Domy pomocy społecznej 13 369 491,00 - 15 094,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 027 114,00 - 3 740,00

Starostwo Powiatowe 1 027 114,00 - 3 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 156 881,00 - 3 874,00

DPSRokitno 58 43 351,00 - 3 874,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 072 538,00 - 7 480,00

DPS Rokitno 38 302 769,00 - 7 480,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 756 581,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 167 805,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 767,00 24 287,00

SOSW 60 767,00 24 287,00

4260 Zakup energii 73 000,00 - 20 000,00

SOSW 73 000,00 - 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 1,00

SOSW 30 000,00 - 1,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 119,00

SOSW 800,00 - 119,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 - 1 140,00

SOSW 1 800,00 - 1 140,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 - 590,00

SOSW 1 200,00 - 590,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 2 437,00

SOSW 8 000,00 - 2 437,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 199 694,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 589,00 405,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 54 800,00 405,00 55 205,00

5 563,00

85404 199 694,00

165 994,00

610,00

610,00

5 563,00

681,00

660,00

660,00

29 999,00

29 999,00

681,00

85 054,00

53 000,00

53 000,00

2 756 581,00

85403 1 167 805,00

85 054,00

39 477,00

1 065 058,00

295 289,00

1 023 374,00

1 023 374,00

153 007,00

85202 13 354 397,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 893,00 70,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 9 220,00 70,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 712,00 - 475,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 180,00 - 475,00
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 319 954,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 118,00 1 234,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 515 125,00 1 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 826,00 - 1 135,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 92 118,00 - 1 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 365,00 - 99,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 7 987,00 - 99,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 944,00 1 101,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 12 061,00 1 000,00

Poradnia PPP Skwierzyna 9 883,00 101,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 012,00 - 189,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 5 112,00 - 189,00

4260 Zakup energii 35 637,00 - 1 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 13 850,00 - 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 440,00 - 153,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 600,00 - 153,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 - 108,00

Poradnia PPP Skwierzyna 200,00 - 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 533,00 1 200,00

Poradnia PPP Skwierzyna 6 218,00 1 200,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 596,00 122,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 996,00 122,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 3 400,00 - 1 341,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 600,00 - 141,00

Poradnia PPP Skwierzyna 1 800,00 - 1 200,00

1 459,00

600,00

1 718,00

1 118,00

2 059,00

92,00

13 733,00

7 418,00

4 287,00

447,00

842,00

4 923,00

34 637,00

12 850,00

13 061,00

9 984,00

10 823,00

16 266,00

7 888,00

23 045,00

516 359,00

156 691,00

90 983,00

705,00
85406 1 319 954,00

866 352,00

3 237,00

26 963,00

9 290,00



4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 16 730,00 35,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 16 730,00 35,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 600,00 1 226,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 10 600,00 326,00

Poradnia PPP Skwierzyna 4 000,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 1 837,00 - 93,00

Poradnia PPP Skwierzyna 570,00 - 93,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 800,00

Poradnia PPP Skwierzyna 1 500,00 - 800,00

70 620 057,00 - 15 094,00Razem: 70 604 963,00

477,00

700,00

700,00

10 926,00

4 900,00

1 744,00

16 765,00

15 826,00

16 765,00


